
Puslapio Nr.:1

2020m. IV-jo ketvirčio pakeitimai programose
Atlyginimai

1 NEPAMIRŠKITE KALENDORIAUS ŽINYNE PAKOREGUOTI SAUSIO MĖNESIO PARAMETRŲ:
Atskaitymai Sodrai iš įmonės - 1.77 (1.45 biudžetinėms įstaigoms)
Papildomi atskaitymai Sodrai iš įmonės - 0.72 (terminuotoms sutartims)
Atskaitymai Sodrai iš darbuotojo - 19.50 (be papildomo pensijos kaupimo)
Pajamų mokestis - 20.00
Padidintas pajamų mokestis - 32.00
Minimali mėnesinė alga - 642.00
Minimalus valandinis atlygis - 3.93
NPD - 400 Eur,                       PNPD už vaiką - 0 Eur,
Koeficientas - 0.18,                Suma, iki kurios taikomas fiksuotas NPD - 642 Eur
Vidutinis DU - 1352.70
NPD, kai darbingumas iki 25%: 645
NPD, kai darbingumas iki 55%: 600

)

2 Darbuotojų uždarbis -> Priskaitymų - išskaitymų žiniaraščiai -> Priskaitymai - išskaitymai pasirinktam 
laikotarpiui. Suprogramuotas peržiūros variantas, kuriame galima detalizuoti surinktus priskaitymus -
išskaitymus. Taip pat įdėta galimybė pasirinkti darbuotojų sąrašą per [...].

)

3 Atostogų rezervas -> Rezervo apyvartos žiniaraštis. Suprogramuotas detalus ataskaitos variantas, kuriame 
pateikiamos atostogų dienos.

)

Balansas
1 Pakoreguota PVM deklaracija (FR0600) pagal VMI PRIE LR FM VIRŠININKO ĮSAKYMĄ "DĖL 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 
VIRŠININKO 2004 M. KOVO 1 D. ĮSAKYMO NR. VA-29 „DĖL PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO 
DEKLARACIJOS IR KITŲ SU ŠIUO MOKESČIU SUSIJUSIŲ FORMŲ BEI JŲ UŽPILDYMO TAISYKLIŲ 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO" (2019 m. gruodžio 17 d. Nr. VA-99)

)

2 SUPROGRAMUOTA GALIMYBĖ ĮVESTI IR IŠMESTI SENŲ LAIKOTARPIŲ PAŽYMAS NE 
MONOPOLINIAME REŽIME.

)

Bankas
1 Suprogramuota galimybė, eksportuojant mokėjimo pavedimus iš "Debeto" į bankų programas, perduoti ne 

mokėtojo įmonės kodą, bet kodą gavėjo informacinėje sistemoje, kuris įvestas pinigų gavėjo kortelėje. Ši 
galimybė nustatoma Žinynų modulyje:
Žinynai -> Servisas -> Programos kodas -> Pagrindinis -> Slaptažodis: 201946 -> Kiti nustatymai I -> Įmonės 
kodą pakeisti kodu gavėjo informacinėje sistemoje (SEPA).

)

Gamybos atsargos
1 Naujas inventorizacinis apyrašas, kuriame prie vertybės pavadinimo nurodomas vertybės kodas, kodas II ir 

brūkšninis kodas: Ataskaitos-> Inventorizacinis apyrašas -> Spec. apyrašas (su vert., kodais, kodais II, 
brūkšniniais kodais).

)

2 SUPROGRAMUOTA GALIMYBĖ ĮVESTI IR IŠMESTI (ATIDARYTI) DOKUMENTUS 
UŽDARYTUOSE LAIKOTARPIUOSE. ŠIO VEIKSMO ATLIKIMUI NEREIKIA MONOPOLINIO 
REŽIMO.

)

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Puslapio Nr.:2

2020m. IV-jo ketvirčio pakeitimai programose
3 Gamybos atsargų dokumentai (išskyrus Pirkimą). Išsaugant dokumentus PDF formatu, programoje išsaugoma 

nuoroda į išsaugoto dokumento vaizdą. Peržiūrėti dokumento vaizdą galima pažymėjus dominantį dokumentą 
ir paspaudus lentelės apačioje klavišą "Nuoroda į dokumento kopiją". 
TAI LEIDŽIA ATIDĖTI DOKUMENTŲ SPAUSDINIMĄ VĖLESNIAM LAIKUI ARBA VISAI JŲ 
NESPAUSDINTI.

)

4 Išsaugant Pardavimo dokumentus PDF formatu, galima nustatyti, kad failo, kuriame išsaugomas dokumentas, 
vardas prasidėtų pirkėjo pavadinimu. Tai nustatoma:
Žinynai -> Servisas -> Programos kodas -> Pagrindinis -> Slaptažodis: 201946 -> Darbas su dokumentais II -> 
Išsaugomos SF pavadinime naudoti pirkėjo pavadinimą. 

)

5 Pakoreguotas „Pridėtinės vertės mokesčio klasifikatorius“ pagal VMI PRIE LR FM VIRŠININKO ĮSAKYMĄ 
"DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 
MINISTERIJOS VIRŠININKO 2015 M. LIEPOS 21 D. ĮSAKYMO NR. VA-49 „DĖL STANDARTINĖS 
APSKAITOS DUOMENŲ RINKMENOS TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS IR TECHNINIŲ 
REIKALAVIMŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO" (2019 m. gruodžio 18 d. Nr. VA-106) ir pagal 
VMI PRIE LR FM VIRŠININKO ĮSAKYMĄ "DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2015 M. LIEPOS 21 D. ĮSAKYMO 
NR. VA-49 „DĖL STANDARTINĖS APSKAITOS DUOMENŲ RINKMENOS TECHNINĖS 
SPECIFIKACIJOS IR TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO" (2020 m. 
spalio 15 d. Nr. VA-70).

)

6 Suprogramuotas spausdinamų dokumentų kopijų skaičiaus atsiminimas atskirai sąskaitoms faktūroms ir 
gabenimo važtaraščiams. Ši funkcija įjungiama:
Žinynai -> Servisas -> Programos kodas -> Pagrindinis -> Slaptažodis: 201946 -> Darbas su dokumentais II -> 
Atsiminti kopijų skaičių spausdinant pardavimo dokumentus.

)

7 Vidinio perdavimo dokumentai. Suprogramuota galimybė prie atsargų gavėjo įvesti "Įmonę gavėją". Tuomet 
spausdinant iš šio dokumento gabenimo važtaraštį, Įmonė gavėjas pasiūlomas.

)

8 Suprogramuota Pirkimo/pardavimo dokumento paieška pagal jame įvestą Papildomą informaciją. Ji veikia, kai 
dokumentų sąrašo viršuje paspaustas pasirinkimas "Papildoma dokumento inf.".

)

Ilgalaikis turtas
1 SUPROGRAMUOTA GALIMYBĖ ĮVESTI IR IŠMESTI (ATIDARYTI) DOKUMENTUS IR 

UŽDARYTUOSE LAIKOTARPIUOSE IR ATVIRAME LAIKOTARPYJE, BET UŽDARYTUOSE 
MĖNESIUOSE. ŠIO VEIKSMO ATLIKIMUI NEREIKIA MONOPOLINIO REŽIMO.

)

Personalas
1 Asmens kortelės -> Prašymai, pranešimai -> Prašymas dėl DU ir NPD mokėjimo. Įdėtas papildomas 

pasirinkimas "Nespausdinti išmokėjimo". Uždėjus "varnelę", prašyme nespausdinamas sakinys dėl mokėjimo 
vieną kartą.

)

2 Importas iš TACHOMATT. Įdėtas požymis, vertinantis poilsio dienas.)
3 12-SD formoje suprogramuota galimybė pasirinkti pranešimo pateikimo priežasties kodą iš žinyno.)

Žinynai
1 Išplėstas Nuolaidų žinyno funkcionalumas. Nuolaidų matricoje galima nenurodyti Pirkėjo nuolaidos grupės, 

tada nuolaida galios visiems pirkėjams. Galima nenurodyti Prekės nuolaidos grupės, tada nuolaida galios 
visoms prekėms. Įdėti nuolaidos galiojimo pradžios ir pabaigos laukai.

)

2 Serviso šakoje įdėta nauja funkcija "Žodynas". Žodyne suvedami tekstų vertimai dokumentų kitomis kalbomis 
spausdinimui.

)

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

